
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) 
Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w kwocie  24 200,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście 00/100 ) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2024 roku z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa 
instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym we Wróblewie”. 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie spłacona w roku 2025 z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 3. Raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą zabezpieczone w budżecie roku 2025. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wróblew do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B2F4C0-E5DA-4E41-943D-434A260F9DE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


